
ZARZĄDZENIE Nr 64/12
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego 

na  wynajem pomieszczeń  na  parterze  Teatru  Letniego  przy  ul.  Kopernika  3

w Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  u.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami),  zarządzam,  co 

następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajem pomieszczeń na 

parterze Teatru Letniego przy ul. Kopernika 3 w Ciechocinku powołuje się komisję

w składzie:

1. Justyna Małecka - Urząd Miejski - przewodnicząca

2. Andrzej Szczepanowski - Urząd Miejski - członek

3. Małgorzata Talarek - Urząd Miejski - członek.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kultury i sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


